
令和２年４月吉日 

新入生保護者各位 

学校法人 土浦日本大学学園 

理 事 長 佐  藤   豊 

土 浦 日 本 大 学 高 等 学 校 

校  長  吉 田  正 俊 

 

陽春の候 皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，本日挙行いたしました第５８回土浦日本大学高等学校入学式に際し，新型

コロナウィルスの影響により，新入生保護者，ご来賓，在校生の参列をご遠慮いた

だくという苦渋の選択をいたしました。まずはこの件に対し，心からお詫び申し上

げますとともに，ご理解・ご協力を賜りましたこと心から御礼申し上げます。式典

は，父母と教師の会等の３会長様，新入生及び教職員が参列，内容も大幅に縮小い

たしましたが厳粛な中，滞りなく終了することが出来ました。また，新入生の元気

な姿を見ることが出来，安堵するところであります。 

 今後とも，皆様のより一層のご指導，ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

とともに，新入生の今後のご活躍を祈念いたしまして，御礼のご挨拶とさせていた

だきます。 

《 追 記 》 

入学式の模様は後日，VTR の編集などが終了次第，本校ホームページにアップさ

せていただきます。 

以 上 


